Edital Nº 25, de 02 de Outubro de 2023
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA

DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - MODALIDADE PRESENCIAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO –

CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA, no uso de suas atribuições delegadas torna pública a convocação

dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) para verificação de autodeclaração Étnico-

Racial, do Edital Nº 25, de 02 de Outubro de 2023.

Os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as) deverão comparecer no local, data e horário estabelecido

abaixo, para verificação de sua autodeclaração.

O(A) Candidato(a) menor de idade deverá comparecer acompanhado(a) de seu responsável. No

momento da avaliação o(a) candidato(a) deve portar documento de identificação com foto. Caso o(a)

candidato(a) não possa estar no local e horário estabelecido pelo edital, estará automaticamente movido para

ampla concorrência.

CONVOCAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS) E

PARDOS(AS) PARA VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

Local: Campus Governador Mangabeira. Rua Waldemar Mascarenhas s/n Portão. Sala de
reuniões do Prédio Acadêmico

Data: Quarta-feira, dia 06 de dezembro de 2023.

NOME MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA PRIMEIRA OPÇÃO HORÁRIO

BENILDA TEIXEIRA SODRÉ RV5
TÉCNICO EM ALIMENTOS -

VESPERTINO
16:00

CARLOS DANIEL SANTANA DOS

SANTOS
RV5

TÉCNICO EM ALIMENTOS -

MATUTINO
16:05

CIBELE CAPINAN PASSOS RV1
TÉCNICO EM ALIMENTOS -

MATUTINO
16:10

CRISLAINE OLIVEIRA BELA DE

SANTANA
RV5

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM INFORMÁTICA (TMSI)

- NOTURNO

16:15

ELIANA MARIA DE JESUS RV1
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA -

MATUTINO
16:20

FABIANA DA CONCEIÇÃO DA SILVARV1
TÉCNICO EM ALIMENTOS -

MATUTINO
16:25

FRANCIELLE PEREIRA DE JESUS RV1

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM INFORMÁTICA (TMSI)

- NOTURNO

16:30

GABRIEL FERREIRA DA SILVA RV5

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM INFORMÁTICA (TMSI)

- MATUTINO

16:35

HIAGO SANTOS DA PAIXAO RV1

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM INFORMÁTICA (TMSI)

- MATUTINO

16:40

IVANEIDE SANTANA BISPO RV5
TÉCNICO EM ALIMENTOS -

MATUTINO
16:45

JAILSON DO VALE SANTANA RV1
TÉCNICO EM ALIMENTOS -

MATUTINO
16:50

	Edital Nº 25, de 02 de Outubro de 2023
	Local: Campus Governador Mangabeira. Rua Waldemar Mascarenhas s/n Portão. Sala de reuniões do Prédio Acadêmico
	Data: Quarta-feira, dia 06 de dezembro de 2023.
	Documento assinado eletronicamente por: